

Katowice, dnia 09.02.2015 r.

ODPOWIEDŹ**na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Żeliwnej 38” (Sprawa: OP/3/2015).

Ekoenergia Silesia S.A. (Zamawiający) informuje, że w dniu 6 lutego 2015 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) którego przedmiotem jest „Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Żeliwnej 38”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Biorąc pod uwagę terminy wykonania zamówienia wnosimy o możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku:

- 1) stawki podatku od towarów i usług (VAT),
- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.),
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę.

Proszę o określenie zasady na jakich będą dokonywane zmiany.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 9 ust. 2 lit. d) wzoru umowy, zmiany umowy dopuszczalne są tylko w przypadkach określonych w art. 144 PZP przy czym zmiany istotne mogą dotyczyć sposobu wykonywania umowy, w tym zmiany sposobu



spełnienia świadczenia, w przypadku gdy wystąpi zmiana obowiązujących przepisów prawa, w tym zmiany obowiązującej stawki VAT. W takiej sytuacji wynagrodzenie Wykonawcy wzrośnie lub zmaleje odpowiednio o aktualnie obowiązującą stawkę podatku VAT na dzień rozliczenia za dany miesiąc kalendarzowy.

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian wysokości wynagrodzenia w przypadku:

- 1) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U.2002.200.1679 z późn. zm.),
- 2) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający przewiduje podwykonawstwo w zakresie podjazdów Patrołu Interwencyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje podwykonawstwo w zakresie podjazdów Patrołu Interwencyjnego. Zgodnie z pkt 28.1 SIWZ, Wykonawca nie może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom wyłącznie w zakresie czynności wykonywanych na obiekcie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby podczas jednej zmiany wszyscy zatrudnieni pracownicy posiadają aktualną legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3 załącznika nr 2 do SIWZ, Zamawiający wymaga aby pracownicy świadczący usługi ochrony w ramach niniejszego zamówienia byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony. Z uwagi na powyższy zapis Zamawiający wymaga aby podczas jednej zmiany wszyscy zatrudnieni pracownicy posiadali aktualną legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej.

Z poważaniem

PREZES Zarządu
Tomasz Kowalski

